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Comissédo Permanente de Processo Seletivo-CPPS

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Parana — UNESPAR, no uso de suas
atribuicGes, referente ao Processo Seletivo Simplificado para o provimento da Fung¢do Analista de Informatica do Cargo
Temporério de Agente Universitario de Nivel Superior, de acordo com o que estabelece o Edital n. 045/2022-CPPS e a
Resolucdo 003/2022-COU/UNESPAR, destacando o Art. 57, 58, 59 e o Art. 60,

Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo, conforme quadro abaixo:

RESOLVE
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Inscricao

Nome

Prova Objetiva

Titulos

Média Final

Classificagcao

1009

JONATAS SILVEIRA DO NASCIMENTO

50.00

0

50.00

1

Curitiba, 14 de novembro de 2022

Prof. Alvaro Henrique Borges
Presidente da CPPS/UNESPAR
PORTARIA N.2 1.115/2022
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